РОССИЙ   ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ  ЭЛ   РЕСПУБЛИК
«ЮРИНО

 МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

 РАЙОН»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАНИЙЫН

АДМИНИСТРАЦИЙ
      ПУНЧАЛ
	[image: image1.jpg]

	РОССИЙСКАЯ    ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА   МАРИЙ  ЭЛ
 АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

«ЮРИНСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  03 сентября  2009 г.  № 225
Об утверждении районной целевой программы «Организация летнего отдыха, оздоровления и занятости детей, подростков и учащейся молодежи муниципального образования «Юринский муниципальный район» на 2009-2011 годы»
Администрация муниципального образования «Юринский муниципальный район» п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить районную целевую программу «Организация летнего отдыха, оздоровления и занятости детей, подростков и учащейся молодежи муниципального образования «Юринский муниципальный район» на 2009-2011 годы» (приложение).

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования «Юринский муниципальный район» по социальным вопросам Ермакову Н.П.

	  Глава администрации

муниципального образования

«Юринский муниципальный район»

	А.С.Обухов